丸善雄松堂株式会社

私は、応募書類の個人情報の取り扱いについて、下記の内容に同意の上、採用選考に応募いたします。

年 月 日

ご署名: 印

ご応募の皆様へ

丸善雄松堂株式会社 経営管理部部長 堀場 武彦 (個人情報保護管理者)

応募書類の個人情報取扱について

この度は、弊社の求人に興味を持っていただき、誠にありがとうございます。

ご応募に際し、弊社にご提出いただく<u>エントリーシート、履歴書、卒業見込み証明書(又は卒業証明書)、成績証明書、健康診断書等</u>の応募書類関係の個人情報につきましては、下記の通り関係法令を遵守し、適切に管理・保護を行います。

【個人情報の利用目的】

弊社、採用選考及び採用後の人事管理目的に限定して利用いたします。

- ※ ご提出いただきました応募書類関係は、ご応募の辞退または弊社における採用判定の結果などの理由の如何にかかわらず、応募書類受付後は一切ご返却いたしません。
- ※ また、ご提出いただけなかった場合は採用選考において対象外となる可能性があります。

【個人情報の第三者提供】

応募書類関係の個人情報は本人の同意がある場合を除き、個人情報の第三者に開示・提供、委託はいたしません。

ただし、以下を除く

- ・法令に基づく場合
- ・人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき
- ・公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき
- ・国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障をおよぼす恐れがあるとき

【個人情報の安全管理】

応募書類関係の個人情報は社内規程に基づき関係法令を遵守し、適切に管理・保護を行います。

なお、個人情報保護方針制定いたしておりますので、ご一読ください。 (弊社コーポレートサイト「プライバシーポリシー」ページ:https://yushodo.maruzen.co.jp/privacy/)

本件応募書類に関するお問い合わせ及び開示等に関しては、下記までご連絡ください。

丸善雄松堂株式会社 経営管理部 採用担当 〒160-0002 東京都新宿区四谷坂町 10-10

電話: 03-6367-6126 e-mail: job-entry1@maruzen.co.jp